УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2024 года г. Брянск № 36-2/103-гвс

О внесении изменений в приказ
управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от 20 декабря 2021 года № 34/226-гвс
«О тарифах на горячую воду,
поставляемую потребителям
МУП «Жилкомсервис» Бежицкого района
г. Брянска»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Положением об управлении государственного регулирования тарифов
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области
от 28 января 2013 года № 45, на основании протокола правления
управления государственного регулирования тарифов Брянской области от
20 декабря 2024 года № 36-2, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря 2021 года
№ 34/226-гвс «О тарифах на горячую воду, поставляемую потребителям
МУП «Жилкомсервис» Бежицкого района г. Брянска»», изложив
приложение 2 к приказу в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
<■ <̂Ч »_  2odjLi
Регистрационный номер К з Л О р 04^

2. Настоящий приказ вступает в силу 1 января 2025 года и подлежит
официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова

Приложение
к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/103-гвс

«Приложение 2
к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от 20 декабря 2021 года № 34/ 226-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей
в закрытой системе горячего водоснабжения

№
п/п

Наименование
МО Наименование организации Категория

потребителей Период действия тарифа

Тариф
на горячую

воду
(руб.куб.м.)

Компонент
на холодную

воду,
(руб. куб. м.)

Компонент
на тепловую

энергию,
(руб. Г кал)

1 ГО Брянск

МУП «Жилкомсервис»
Бежицкого района г. Брянска

(от котельной, расположенной по
адресу: г. Брянск, ул. Фокина, д. 90

(котельные 1 и 2 очереди: 6 котельных))

Потребители (без НДС)

с 01.01.2022 по 30.06.2022 104,05 19,06 1872,13
с 01.07.2022 по ЗОЛ 1.2022 109,18 19,65 1946,36
с 01.12.2022 по 31.12.2023 127,00 21,42 1759,67
с 01.01.2024 по 30.06.2024 127,00 21,42 1759,67
с 01.07.2024 по 31.12.2024 143,02 24,26 1906,20
с 01.01.2025 по 30.06.2025 143,02 24,26 1906,20
с 01.07.2025 по 31.12.2025 162,54 27,16 2173,06
с 01.01.2026 по 30.06.2026 120,13 22,11 2130,87
с 01.07.2026 по 31.12.2026 125,07 22,99 2219,12

Население (с НДС)*

с 01.01.2022 по 30.06.2022 124,86 22,87 2246,56
с 01.07.2022 по 30.11.2022 131,02 23,58 2335,63
с 01.12.2022 по 31.12.2023 152,40 25,70 2111,60
с 01.01.2024 по 30.06.2024 152,40 25,70 2111,60
с 01.07.2024 по 31.12.2024 171,62 29,11 2287,44
с 01.01.2025 по 30.06.2025 171,62 29,11 2287,44
с 01.07.2025 по 31.12.2025 195,05 32,59 2607,67
с 01.01.2026 по 30.06.2026 144,16 26,53 2557,04
с 01.07.2026 по 31.12.2026 150,08 27,59 2662,94

2 ГО Брянск
МУП «Жилкомсервис»

Бежицкого района г. Брянска
(от котельной, расположенной по

Потребители (без НДС)
с 01.01.2022 по 30.06.2022 106,64 19,06 1959,29
с 01.07.2022 по ЗОЛ 1.2022 112,00 19,65 2038,60
с 01.12.2022 по 31.12.2023 123,16 21,42 1816,72

адресу: г. Брянск, просп. Станке с 01.01.2024 по 30.06.2024 123,16 21,42 1816,72
Димитрова, д. 57 А) с 01.07.2024 по 31.12.2024 139,11 24,26 2007,85

с 01.01.2025 по 30.06.2025 139,11 24,26 2007,85
с 01.07.2025 по 31.12.2025 158,09 27,16 2288,95
с 01.01.2026 по 30.06.2026 123,35 22,11 2234,89
с 01.07.2026 по 31.12.2026 128,48 22,99 2328,71
с 01.01.2022 по 30.06.2022 127,97 22,87 2351,15
с 01.07.2022 по 30.11.2022 134,40 23,58 2446,32
с 01.12.2022 по 31.12.2023 147,79 25,70 2180,06
с 01.01.2024 по 30.06.2024 147,79 25,70 2180,06

Население (с НДС)* с 01.07.2024 по 31.12.2024 166,93 29,11 2409,42
с 01.01.2025 по 30.06.2025 166,93 29,11 2409,42
с 01.07.2025 по 31.12.2025 189,71 32,59 2746,74
с 01.01.2026 по 30.06.2026 148,02 26,53 2681,87
с 01.07.2026 по 31.12.2026 154,18 27,59 2794,45
с 01.01.2022 по 30.06.2022 108,24 19,06 1968,76
с 01.07.2022 по 30.11.2022 113,64 19,65 2047,77
с 01.12.2022 по 31.12.2023 124,77 21,42 1949,93
с 01.01.2024 по 30.06.2024 124,77 21,42 1949,93

Потребители (без НДС) с 01.07.2024 по 31.12.2024 140,65 24,26 2135,57
с 01.01.2025 по 30.06.2025 140,65 24,26 2135,57

МУП «Жилкомсервис»
Бежицкого района г. Брянска

(от котельной, расположенной по
адресу: г. Брянск, просп. Станке

Димитрова, д. 69)

с 01.07.2025 по 31.12.2025 159,84 27,16 2434,55
с 01.01.2026 по 30.06.2026 124,47 22,11 2230,14

'У ГО Брянск с 01.07.2026 по 31.12.2026 129,62 22,99 2323,16
э с 01.01.2022 по 30.06.2022 129,89 22,87 2362,51

с 01.07.2022 по 30.11.2022 136,37 23,58 2457,32
с 01.12.2022 по 31.12.2023 149,72 25,70 2339,92
с 01.01.2024 по 30.06.2024 149,72 25,70 2339,92

Население (с НДС)* с 01.07.2024 по 31.12.2024 168,78 29,11 2562,68
с 01.01.2025 по 30.06.2025 168,78 29,11 2562,68
с 01.07.2025 по 31.12.2025 191,81 32,59 2921,46
с 01.01.2026 по 30.06.2026 149,36 26,53 2676,17
с 01.07.2026 по 31.12.2026 155,54 27,59 2787,79
с 01.01.2022 по 30.06.2022 146,52 19,06 1891,05

МУП «Жилкомсервис»
Бежицкого района г. Брянска

(от котельной, расположенной по
адресу: г. Брянск, пгт. Большое

Полпино, ул. Центральная, д. 72 В)

с 01.07.2022 по 30.11.2022 154,12 19,65 1995,16
с 01.12.2022 по 31.12.2023 168,67 21,42 2184,70

Л ГО Брянск Потребители (без НДС) с 01.01.2024 по 30.06.2024 168,67 21,42 2184,70
4 с 01.07.2024 по 31.12.2024 187,71 24,26 2425,01

с 01.01.2025 по 30.06.2025 187,71 24,26 2425,01
с 01.07.2025 по 31.12.2025 213,49 27,16 2764,51
с 01.01.2026 по 30.06.2026 169,32 22,11 2184,07

Население (с НДС)*

с 01.07.2026 по 31.12.2026 177,50 22,99 2292,41
с 01.01.2022 по 30.06.2022 - - -

с 01.07.2022 по 30.11.2022 - - -

с 01.12.2022 по 31.12.2022 - - -

с 01.01.2023 по 31.12.2023 - - -

с 01.01.2024 по 30.06.2024 - - -

с 01.07.2024 по 31.12.2024 - - -

с 01.01.2025 по 30.06.2025 - - -

с 01.07.2025 по 31.12.2025 - - -

с 01.01.2026 по 30.06.2026 - - -

с 01.07.2026 по 31.12.2026 - - -
* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)».